[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.12.2024  № 1450

О внесении  изменений
постановление администрации
округа от 20.01.2023 № 80

	В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации округа  от 25.04.2023  № 519 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского муниципального округа Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в  муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Белозерского муниципального округа на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации округа от 20.01.2023 № 80, следующие  изменения:
        1.1. Приложение 1 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета округа»  изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        1.2. Приложение 4 «Перечень основных мероприятий и финансовое обеспечение реализации муниципальной программы (подпрограммы) за счёт средств бюджета округа» изложить в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
        2.  Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                      Д.А. Соловьев

                                                                                                                                                                             Приложение 1  к          постановлению администрации округа
                                                                                                                                                                     от 11.12.2024 № 1450
                                                                                                                                                          к муниципальной программе

[bookmark: Par430]
                        Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета округа

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, исполнитель
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Управление социально-экономического развития администрации Белозерского муниципального округа

Управление имущественных отношений администрации Белозерского муниципального округа

Первый заместитель главы округа Лебедев А.В.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Белозерского муниципального округа.

	всего, в том числе
	450,0
	613,0
	0
	0
	0

	собственные доходы бюджета округа
	450,0
	403,3

	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <2>
	0
	48,2

	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета <2>
	0
	161,5
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления государственных внебюджетных фондов, физических и юридических лиц <2>
	0
	0
	0
	0
	0

[bookmark: P1740]

Приложение 2  к
 постановлению администрации округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                         от 11.12.2024 № 1450
                                                                                                                                                          к муниципальной программе

Перечень основных мероприятий и финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы (подпрограммы)
за счёт средств бюджета округа

	№
п/п
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, исполнитель
	Наименование основного мероприятия, мероприятия муниципальной программы (подпрограммы)
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	   9

	1.
	Управление социально-экономического развития администрации Белозерского муниципального округа

	Создание условий для  обеспечение доступным и комфортным жильем граждан, проживающих на сельских территориях округа
	всего, в том числе
	0
	0
	0
	0
	0

	собственные доходы бюджета округа
	0
	0
	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <2>
	0
	0
	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета <2>
	0
	0
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления государственных внебюджетных фондов, физических и юридических лиц <3>
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Первый заместитель главы округа Лебедев А.В.

Отдел  жилищно-коммунального хозяйства администрации Белозерского муниципального округа.

	Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях округа
	всего, в том числе
	450,0
	380,0
	0
	0
	0

	собственные доходы бюджета округа
	450,0
	380,0
	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <2>
	0
	0
	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета <2>

	0
	0
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления государственных внебюджетных фондов, физических и юридических лиц <3>
	0
	0
	0
	0
	0

	Управление социально-экономического развития администрации Белозерского муниципального округа

Управление имущественных отношений администрации Белозерского муниципального округа

	Осуществление кадастрового учета земельных участков вовлечение в сельскохозяйственный оборот оформленных земельных участков
	всего, в том числе

	233,0

	собственные доходы бюджета округа

	23,3

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <2>

	48,2

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета <2>

	161,5

	Итого по муниципальной программе
	всего, в том числе
	450,0
	613,0
	0
	0
	0

	собственные доходы бюджета округа
	450,0
	403,3
	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <2>
	0
	48,2
	0
	0
	0

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета <2>
	0
	161,5
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления государственных внебюджетных фондов, физических и юридических лиц <3>
	0
	0
	0
	0
	0

image1.jpeg